

विषय/Sub.:

## रक्षा लेखा नियंत्रक का कार्यालय, उदयन विहार, नारंगी, गुवाहाटी- 781171 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS

UDAYAN VIHAR, NARANGI, GUWAHATI- 781171

e-mail: cdaguwadmin1c.dad@hub.nic.in

Transfer/Promotion to the Junior Administrative Grade (in the pay-level 12 of the 7th CPC pay matrix



भाग-2 का.आ. सं./Part-II O.O. No.- 298

दिनांक/Dated: 02/05/2023

फोन/Ph फ़ैक्स/Fax:0361-2640394, 2640204

(Rs.78800 to 209200) of the Indian Defence Accounts Service on regular basis and transfer/posting in JAG of IDAS.

भारतीय रक्षा लेखा सेवा के कनिष्ठ प्रशासनिक समूह में (7वंं के.वे.आ. के वेतन-स्तर 12 में (रु. 78800 से 209200) नियमित आधार पर पदोन्नति हेत् चयनित होने पर निम्नलिखित अधिकारी ने उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए कार्यालय व तारीख में रक्षा लेखा संयुक्त नियंत्रक का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

Having been selected for promotion to the Junior Administrative Grade (in the pay-level 12 of the 7th CPC pay matrix (Rs.78800 to 209200) of the Indian Defence Accounts Service on regular basis, the following officer has assumed the charge of Jt.CDA in the office and on the date shown against his name.

क्रम	अधिकारी का नाम व वर्तमान	कार्यालय जहां तैनाती हुई	संगठन/ प्रोफॉर्मा	र.ले. संयुक्त नियंत्रक के तौर
सं/	पदनाम / Name of the Officer &	है / Name of office where	नियंत्रक/	पर कार्यग्रहण की तारीख /
S1	present designation	posted	Organisation /	Date of assumption of charge as
No.			Proforma	Jt. CDA
			Controller	
1	Shri R.N. Sarkar, IDAS, Dy. CDA	IFA HQ 4 Corps Tezpur	CDA Guwahati	17/04/2023 (FN)

अधिकारी के विरुद्ध कोई अन्शासनिक / आपराधिक मामला लंबित नहीं है तथा वे निलंबनाधीन नहीं है। No disciplinary/ criminal case is pending against the officer and he is not under suspension.

या.भ./कार्यग्रहण अवधि नियमाधीन स्वीकार्य है।

TA/JT is admissible as per rules.

प्राधिकार/Auth:

HQrs Office letter No. AN-I/1170/LXXXIII dated 07/03/2023; MO CDA Guwahati (AN/1 A) letter No. AN/

1 A/1507/IDAS/Posting/Vol-XIII dated 11/04/2023 and IFA HQ 4 Corps Tezpur letter No. IFA/4 Corps/Estt/

Vol-IX dated 17/04/2023.

फ़ाइल सं./File No. AN/I C/Corr/3530/IDAS/Vol-III

— हु॰ xx/xl — (रंतु सैकिया / Rantu Saikia)

सहा. नियंत्रक (प्रशा.)/Asstt. Controller (AN)

## वितरण / Distribution:

1. The CGDA (AN-I), Ulan Batar, Palam, Delhi Cantt.- 110010

2. The PCDA (P), Draupadi Ghat, Prayagraj-211014

3. The CDA (Funds) Meerut

4. The IFA HQ 4 Corps Dimapur

5. The O i/c, AN/1 A, AN/1 B, AN/II Gp-I & II, AN/III, Hindi Cell, O&M Cell

6. Shri R.N. Sarkar, IDAS, Jt.CDA

7. Estt. Task Holder/ ACR Dossier/Spare

8. The Officer-in-charge, IT&SW (Local)

1 Copy 1 copy

1 copy

1 copy

1 сору 1 copy

1 copy

For uploading in the CDA Guwahati website.

(रणधीर सील / Ranadhir Seal)

व. लेखा अधि.(प्रशा/1 सी)

Sr. Accounts Officer (AN/1 C)